refeitura Municipal
tância Climática de Analã

PORTARIA Nº 05 DE 03 DE JANEIRO DE 2022.
(NOMFIA COMISSÃO PARA ACOMPANHAMENTODF CONCURSO PUBLICO F PROCESSO SFIETIVO)

PAULO HENRIQUE FRANCESCHINI, Prefeito Municipal
da Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear, a partir desta data, os empregados públicos municipais

e Lidia Maria Coelho, Renato Camozi Carreteiro e Wagner Garcia Pintor para
comporem a COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO DE CONCURSO PUBLICO E

PROCESSO SELETIVO parao exercício de 2022.

Artigo 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 03 de janeiro de 2022.

Paulo Nénrique Francesthini
Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal de Analândia em 03 de janeiro
de 2022.

Paúloffenrique Franceschini
Prefeito Municipal

Avenida 4, nº 381 - Fone (19) 3566-9090 - CEP 13.550-000 - Analândia - SP
gabineteanalandia sp gov.br